Prefeitura Municipal de Rosário do Sul/RS

LEI Nº 4.375, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 26 de novembro de 2024

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de Crédito especial, no valor de R$53.354,54 (cinquenta e tres mil
trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos), no orçamento vigente.

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2276/Yt4_rX4-Rb3tItmNjOKjR56NbRr50JzA.pdf

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2276/Yt4_rX4-Rb3tItmNjOKjR56NbRr50JzA.pdf